МОУ «Начальная школа – детский сад М.Монтессори»

ПРИКАЗ

01.11.2010г.
№26

«О переходе на новую систему оплаты труда»

В исполнение постановления администрации Архангельской области «О переходе на новые системы оплаты труда работников областных бюджетных учреждений» от 05.06.2009г №149-па/24, приказываю:

1. Перейти на новую систему оплаты труда работников школы-сада с 01.01.2011г.

2. Утвердить Положение об оплате труда работников МОУ «Начальная школа – детский сад М.Монтессори» с 01.01.2011г.

Директор                                                            Н.В.Шабанова